ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июня 2014 г.

	№
	108/942-3

	г.Вышний Волочек

О назначении повторных выборов депутата Совета депутатов Зеленогорского сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва  по Зеленогорскому пятимандатному избирательному округу №3
В соответствии  с пунктами 5, 6 статьи 71 Федерального закона  от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 1 статьи 67  и  подпунктом «д1» пункта 11 статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области №19/235-5 от  18 ноября 2011г.  «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района», территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района  постановляет:

1. Назначить повторные выборы депутата Совета депутатов Зеленогорского сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва по Зеленогорскому пятимандатному избирательному округу №3 на 14 сентября 2014 года
2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Земля вышневолоцкая».
3.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	Л.И.Чухова